「能楽ゆかりの地 高安の里顕彰能」協賛金申込書

      年   月   日

高安能未来継承事業推進協議会 宛

「能楽ゆかりの地 高安の里顕彰能」に下記のとおり広告協賛します。

（ふりがな）

氏名・団体名

団体の場合は代表者名：

住 所

〒       －

電話番号  FAX

携帯電話
ご担当者のご連絡先をお書きください

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

協賛金額   口 （        円）

広告記載名

注意

１． 個人情報の管理につきましては、個人情報保護法を遵守して取り扱います。頂いた個人情報は、当協議会

が責任をもって管理し、当会の運営ならびに当会開催事業のお知らせに必要な範囲内で利用させていただ

きます。また、氏名、団体名、連絡先については、会員相互の活動の利便性をはかり、会の運営を円滑にす

る為、当会の会員に公開することがあります。なお、個人情報の訂正・削除及び当会からのお知らせがご不

要な場合は、恐れ入りますが、当会事務局までお申し出ください。

申込先 高安能未来継承事業推進協議会

    〒581-0022 大阪府八尾市柏村町１－２ FAX０７２－９９９－７４９１

   お振込口座 三菱 UFJ銀行 八尾支店 普通預金 ０２９２８９９

         ゆうちょ銀行 記号１４０６０ 番号 ３２５４０９２１

   口座名義  ﾀｶﾔｽﾉｳﾐﾗｲｹｲｼｮｳｼﾞｷﾞｮｳｽｲｼﾝｷｮｳｷﾞｶｲ

         高安能未来継承事業推進協議会